C
灵活模塑RTD
表面传感器
U 传感器可灵活安装到任何表面
U 温度范围：-50 ~ 200°C
U  精度100 Ω，“B”级DIN铂元件
U  传感器背部具有粘性，易于安装
U  提供两种配置
U  标配裸端导线，提供连接器选件
U  PFA绝缘线
U  标配4线配置
标配长1 m (40")的26 AWG
镀镍铜绞线，带PFA绝缘层
和护套
 如欲订购， 请访问cn.omega.com/sa2c_sa2f-rtd，了解价格和详情
 型号 电阻 线数  线长度
 SA2C-RTD-3-100-B-40 100 Ω，“B”级DIN铂元件 4 1 m (40")
 SA2C-RTD-3-100-B-80 100 Ω，“B”级DIN铂元件 4 2 m (80")
 SA2C-RTD-3-100-B-120 100 Ω，“B”级DIN铂元件 4 3 m (120")
 SA2F-RTD-3-100-B-40 100 Ω，“B”级DIN铂元件 4 1 m (40")
 SA2F-RTD-3-100-B-80 100 Ω，“B”级DIN铂元件 4 2 m (80")
 SA2F-RTD-3-100-B-120 100 Ω，“B”级DIN铂元件 4 3 m (120")
SA2C-RTD-3-100-B-40，
图片小于实际尺寸。
SA2C-RTD-3-100-B-40，
图片小于实际尺寸。
SA2F-RTD-3-100-B-40，
图片小于实际尺寸。
0.63"
2"
1.38"
0.5"
选项：如欲购买更长的电缆，请将型号中的“-120”改为需要长度，每英尺需额外付费。如欲购买“A”级元件，请将型号中的“-B”改
为“A”，需付额外费用。如欲购买小型连接器，请在型号中添加“-MTP”，需付额外费用。
如欲购买TA3F音频连接器，请在型号中添加“-TA3F”，需付额外费用。
订购示例：SA2C-RTD-3-100-B-80，四线100 Ω，“B”级元件及80"导线。
SA2F-RTD-3-100-B-40，四线，100 Ω，“B”级元件，带40"导线。
厚度：最大6.4 mm (0.25")
SA2C-RTD
系列
此为OMEGA原装产品，垂询请致电：0523-88155558
Administrator
图章